АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июня 2014 года  № 32

О внесении изменений в муниципальную программу

городского поселения Рощинский на период 2014-2016 год «Дети и молодежь - наше будущее»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рощинский, в соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ городского поселения Рощинский, их формирования и реализации;-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу городского поселения Рощинский на период 2014-2016 год «Дети и молодежь - наше будущее» (далее – Программа), утвержденную постановлением главы администрации городского поселения Рощинский от 03 декабря              2013 года № 41 следующие изменения:
 Приложение № 2 к Программе читать в новой редакции.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации

городского поселения Рощинский

муниципального района Волжский
Самарской области                                                                                      Н.А. Баженов